



تاریخ
۹
آذر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

رضا عامری، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران:

۳۷درصد مدال آوران المپیادهای دانش آموزی از ایران رفته اند

متأسفانه دنبال این نیستیم که بخواهیم سیستماتیک از نخبگان استفاده کنیم تا دانش و فناوری جدیدی را وارد عرصه تولید و صنعت کنیم. میدان دادن به نخبگان یعنی از آنها در بخش صنعت، مدیریت و پشتیبانی بهره برد. روزنامه جوان نوشت: نقش نهادهای متولی نخبگان و همچنین اساتید در تشویق نخبگان به مهاجرت موضوعی است که بسیاری از صاحب‌نظران و اساتید دانشگاه‌ها هم بر آن صحنه می‌گذارند. رضا عامری، عضو هیئت‌علمی دانشگاه تهران با اشاره به آمار و ارقام مهاجرت نخبگان در کشور می‌گوید: ۳۷ درصد از دارندگان مدال المپیادهای دانش‌آموزی در بازده

فریدون عباسی:

اگر مازوت نوسوزانیم، ۲۵درصد کشور خاموش می‌شود

مردم صرفه‌جویی کنند تا بتوانیم گازوئیل صادر کنیم

باید آلودگی هوا را مقداری تحمل کنیم



اگر گرما می‌خواهیم و می‌خواهیم زنده بمانیم باید آلودگی را نیز مقداری تحمل کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: مردم را از مصرف سوخت مازوت در نیروگاهها و صنایع ترسانیم؛ اگر زمانی که گاز کم داریم، مازوت مصرف نکنیم ۲۵ درصد کشور در خاموشی فرو می‌رود.

فریدون عباسی در گفت و گو با عصر ایران با بیان این مطلب و با اشاره به آلودگی هوای تهران افزود: آلودگی هوای تهران در زمان سرد شدن هوا پدیده‌های فیزیکی است. در حال حاضر انواع و اقسام موتورخانه گازوئیلی و گازی فعالیت می‌کنند و انواع موتورسیکلت‌ها در تردد است.

وی گفت: کامیون‌های فرسوده دودزا شب‌ها اجازه تردد دارند در حالی که اگر روز در خیابان‌ها باشند، شاید آلودگی کمتر از شب باشد. این عوامل باعث آلودگی هوای تهران می‌شود و وقتی هوا سرد باشد و باد هم نیاید این آلودگی پایین می‌ماند و برای همین از حد مجاز خارج می‌شود.

وی ادامه داد: ما باید دو کار را هم‌زمان انجام دهیم تا بتوانیم وقتی از

مازوت استفاده می‌کنیم، آلودگی ایجاد نکند.

اول این که، وزارت نفت شروع کند و در مدت زمان مشخص عناصر نخالص مازوت را به زیر استاندارد برساند؛ مثلاً گوگرد را از ۳ تا ۶ درصد باید به نیم درصد برسانیم، حتی برای کشتی‌ها که در اقیانوس رفت و آمد دارند هم این استاندارد باید رعایت شود. وزارت نفت هم باید تلاش کند که نخالصی‌های نفت کوره را پایین بیاورد و دوم آن که، وزارت نیرو باید به نیروگاه‌ها دیکته کند که از فیلتر استفاده کنند.

نماینده مردم کوهچنار و کازرون در مجلس شورای اسلامی گفت: الان ما

باید مدیریت کنیم که مازوت در نیروگاه‌هایی که دور از مناطق مسکونی

است، استفاده شود.

عباسی تأکید کرد: استفاده از مازوت اجتناب‌ناپذیر است و فقط باید آن

را مدیریت کنیم.

وی بیان کرد: در حال حاضر وزارت نفت و نیرو نمی‌توانند این

مصباحی‌مقدم:

باید مردم را به صبوری دعوت کرد

کم‌بارش بودن کشور تقصیر دولت نیست

از خداوند تقاضای بارش باران کنیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مشکل کم‌آبی استانهای صنعتی ریشه‌ای ۵۰ ساله دارد و اصلاح آن نیازمند زمان است، بنابراین باید مردم را به صبوری دعوت کرد و به آنان توضیح داد وقتی در سالهایی با کمبود بارش مواجهیم این مسئله تقصیر دولت نیست.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامرضا مصباحی‌مقدم در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اثرات بحران کم‌آبی بر محیط زیست و چگونگی مواجهه حاکمیت با اعتراضات مردمی در این زمینه، اظهار کرد: مشکل کم‌آبی در کشور ما مشکلی است که حداقل دو دهه از شکل‌گیری آن می‌گذرد. پس موضوع جدیدی نیست و امروز با آن مواجه شده‌ایم.

وی افزود: سیاستگذاری‌هایی هم در این زمینه صورت گرفته است تا بتوانیم به سمت رفع بحران کم‌آبی حرکت کنیم. هرچند این تدابیر قرار بوده جلوی مواجهه ما با کم‌آبی را بگیرد اما نباید این نکته را هم از نظر دور داشته باشیم که سیاستگذاری در این زمینه و اجرا و نتیجه‌دهی آن امری نیست که امروز و فردا حاصل شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: یکی از مسائلی که در این زمینه مطرح است این است که ما باید در مصرف آب مخصوصاً در امر کشاورزی به سمت بهینه‌سازی حرکت کنیم تا مشکل کم‌آبی کشور با این مصرف فعلی آب در کشاورزی، تشدید نشود.

مصباحی‌مقدم با بیان اینکه متأسفانه در این زمینه اقدامات به موقع انجام نشده، اظهار کرد: حالا که دولت جدید در ابتدای کار خود است، این بحران کم‌آبی سر باز کرده و مطالبات مردم را متوجه خود ساخته است. مطالباتی که نمی‌شود نادیده‌شان گرفت، چرا که به‌حق و به‌جا هستند.

وی با اشاره به نقش دولت در زمینه جلوگیری از ادامه بحران کم‌آبی، تصریح کرد: در این شرایط لازم است که به دولت جدید فرصت داده شود تا اولاً به سمت بهینه‌سازی مصرف آب در کشاورزی حرکت کند و هم موضوع بازیافت آب را دنبال کند تا از طریق آن، آب مصرفی شهرها که به فاضلاب می‌رود را تصفیه کند و آن را به چرخه مصرف کشاورزی بازگرداند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: دولت در زمینه کم‌آبی باید پذیرد.

مشارکت بیش از ۴۷ درصدی اعضای سازمان نظام مهندسی فارس برگ زرینی برای استان فارس



مدیرکل راه و شهرسازی فارس در مراسم اعطای اعتبارنامه اعضای هیئت‌مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به مشارکت بیش از ۴۷ درصدی اعضای این سازمان آن را برگ زرینی برای استان فارس دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فارس در این مراسم که محمود رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، هیئت‌مدیره دوره هشتم و هیئت‌مدیره دوره نهم و دیگر مسئولین استانی نیز حضور داشتند: امیر فلاح نیا رئیس هیئت اجرایی نهمین دوره انتخابات هیئت‌مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس است، گزارش کمی برگزاری انتخابات را ارائه کرد.

در ادامه جعفر زاهدی افزود: به طور قطع حضور پرشور ۱۲۶۰۰ نفر از

اعضای سازمان علاوه بر اینکه موجب مباهات است، لزوم توجه و عنایت ویژه اعضاء هیئت‌مدیره دوره نهم در رفع مشکلات پیش آمده که ناشی از بروز وقفه در تعیین هیئت‌رتبسه هست را با قید فوریت می‌طلبد.

وی تصریح کرد: امروز خدمات سازمان نظام مهندسی به عنوان یک تشکل حرفه‌ای بزرگ در صنعت ساختمان استان بسیار تعیین کننده و اثرگذار است و بایستی با تدبیر و وحدت، همدلی، تعامل سازنده موجب بهبود و

صفحه
۲
شماره
۲۲۳۴
سال
بیست‌وهفتم

اخبار

از هر دری کلامی

گمرک:

گم شدن ۶۰ میلیون دلار ارز دولتی برای واردات کره



صاحب کالا دفاعیات خود را به گمرک ارائه کرده است و این موضوعات بررسی شده و همچنان شائبه بیش بود ارزش بیش از ۶۰ میلیون دلار توسط گمرک در اظهارنامه‌های مختلف احصا شده است.

معاون فنی گمرک ایران خاطرنشان کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته احتمال داده می‌شود یکی از واردکنندگان کره حیوانی در ارزش‌های ۹۶ تا ۹۸، با دریافت ۶۰ میلیون دلار ارز دولتی این کالا را وارد نکرده است.

به گزارش ایبنا، مهرداد جمال اروفتی، در خصوص واردکنندگان که از ارز رسمی استفاده کرده‌اند، گفت: ستاد مرکزی گمرک ایران طی بررسی‌هایی مجدد به نتایج جدیدی دست یافته است. وی ادامه داد: در یکی از این بررسی‌ها با هماهنگی‌های نظارتی مشخص شد که یکی از مجتمع‌های صنایع لیبی و واردکنندگان کره صاحب کالا دفاعیات خود را به گمرک ارائه کرده است و این موضوعات بررسی شده و همچنان شائبه بیش بود ارزش بیش از ۶۰ میلیون دلار توسط گمرک در اظهارنامه‌های مختلف احصا شده است.

به گفته اروفتی، این اظهارنامه‌ها به سال‌های ۹۶ تا ۹۸ اختصاص دارد.

وی با بیان اینکه طبق قانون صاحب کالا می‌تواند اعتراض کند، تصریح کرد: اگر صحت این مسئله در مراجع رسیدگی‌کننده مانند کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی و تجدیدنظر تأیید شود، اقدامات لازم

برای بازپس‌گیری ارز ۴۲۰۰ تومانی توسط گمرک صورت گرفته خواهد شد.

عطاءالله مهاجرانی:

۲۵ سال سیاست‌مداری بس بود، دیگر به آن بر نمی‌گردم

افزود: موضع‌گیری‌های سیاسی و اجتماعی من از موضع وطن‌دوستی بوده و هست، حتی اگر من به ایران سفر نکنم.

عطاءالله مهاجرانی در این گفتگو از تصمیمش برای کناره‌کشیدن از عرصه اجرایی سیاست خبر داد و گفت: [کنون] صد البته من فعال سیاسی نیستم، مطلقاً به سیاست به‌عنوان وظیفه یا عمل اجرایی فکر نمی‌کنم و باز نمی‌گردم. همان ۲۵ سال عمرم که صرف سیاست شد، وی درباره برخی موضوعات سال‌های اخیرش در مورد برخی مسائل ایران

عطاءالله مهاجرانی وزیر ارشاد دولت اول اصلاحات که از سال ۱۳۸۳ در بریتانیا سکونت دارد، در گفتگو با روزنامه شرق از عدم بازگشت خود به عالم سیاست خبر داد.

به گزارش عصر ایران مهاجرانی در بخشی از این گفتگوی مفصل که با محور مسائل هویتی انجام شده است گفت: اگر یک نکته‌ای بگویم، می‌بایله نیست. اگر مهاجرت نمی‌کردم یک خلأ و یا حفره‌ای در زندگی‌ام به‌عنوان نویسنده باقی می‌ماند.

سفر بلکه مهاجرت کرده‌ام.

با حکم شهردار شیراز صورت گرفت:

حدیقه جوانی سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز شد



شهردار شیراز با صدور حکمی محسن حدیقه جوانی را به سمت سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در حکم صادره از سوی احسان اصنافی به محسن حدیقه جوانی بر برنامه‌ریزی و نظارت بر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در راستای جابجایی ایمن، ارزان، مناسب و سریع؛ برنامه‌ریزی، سازماندهی، نظارت و کنترل لازم در زمینه حمل و نقل و ساماندهی مشی برنامه‌های کلی به منظور تهیه طرح‌های ترافیک و بهبود عبور و مرور در شهر با توجه به تراکم و احتیاجات فعلی و آتی؛ برنامه‌ریزی جهت ایجاد نظم ترافیکی مطلوب در شهر به منظور کاهش اثرات منفی ترافیک از جمله تراکم تأخیر در حرکت، آلودگی محیط زیست، اتلاف در وقت و ضدمات جسمی و روحی و ... تأکید شده است.

و ترافیک شهرداری شیراز بود